Departamento Ejecutivo
- Municipalidad de Hasenkamp -

Tel.: (0243) 4930 069 / 096, Int. 111 | munithasen@ar.inter.net
Sarmiento 315 | Hasenkamp (3134), Entre Rios, Republica Argentina

DECRETO N° 08/2021

Hasenkamp, 05 de febrero de 2021.-

VISTO:

La solicitud de Licencia presentada por la Sra. Tesorera CUELLO, Silvana.-

Y CONSIDERANDO:

Que la misma solicita licencia desde el 11/02/2021 hasta el 21/02/2021

inclusive.-

Que es necesario designar su reemplazante.-

Por Ello:

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP

DECRETA

Art. 1°) Designase, a cargo de la Tesoreria Municipal, a la Srita. BENGOCHEA
BRANDOLIN, Delfina, Auxiliar en Departamento Tesoreria, DNI N° 40.046.122,
Legajo N° 1059, desde el dia 11/02/2021 hasta el 21/02/2021 inclusive.-

Art. 2°) Comuniquese, registrese, archivese.-

E")ﬁécﬁué)ej/Kisser

esidente Municipal

Secretaria . y Hacienda

Olga B. Graciani



